SCRIPTA

Numéro Scripta : 3818

Auteur(s) : Saint-André-sur-Orne, Saint-Étienne de Fontenay (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Philippe III le Hardi, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1276, 25 décembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le prieur et les moines de Saint-Étienne de Fontenay prient le roi Philippe [III] d'approuver l'abbé élu, Thomas de Sainte-Honorine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 881, p. 208-209.

Texte établi d'après a

Excellentissimo et illustrissimo domino Philippo Dei gracia, regi Francie, prior et conventus monasterii Beati Stephani de Fonteneto-Abbatie, ordinis sancti Benedicti, Baiocensis diocesis, sui semper assidui oratores, subjectionem et reverentiam tam debitam quam devotam. Excellentie vestre presentibus litteris duximus intimandum quod dominus R., bone memorie, olim pastor noster, die mercurii ante Nativitatem Domini viam fuit universe carnis ingressus. Quare con nostra ecclesia sit viduata pastore, ne diutius remaneat desolata, majestati vestre, juxta morem et regni consuetudinem, mortem ipsius significantes, porrigimus Thomam de Sancta Honorina, monachum de Fonteneto, procuratorem nostrum, quatinus ad eligendum nobis pastorem vestrum benignum assensum dignemini impertiri, ut, de vestra licentia, nos de bona persona et ydonea monasterio nostro providere possimus, que tam in onere quam in honore recte et fideliter possit ecclesiam nostram con pertinenciis gubernare. Bene et diu valeat excellentia vestra in Domino Jhsu Xpisto. Datum anno Domini M° CC° septuagesimo sexto, die Nativitatis Domini.